СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября  2015 г. N 2

«Об избрании председателя Собрания депутатов »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Разветьевского сельсовета Железногорского
района  Курской области  Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
Курской области

решило:

1. Избрать председателем Собрания Депутатов Разветьевского сельсовета – депутата- Лопаткину Любовь
Тимофеевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин